&Y Hhivia: zoiizs
EAANHNIKH AHMOKPATIA

AHMOZ APAMAS Apapa,

A/NZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN Ap. MpwT.:

TMHMA NMPOMHGOEIQN

Tay. A/von: Beppiou 2 & 176 IouAiou

Tay. Kwdikag: 66133

MAnpogopieg :B.MoupuToakng Mpog: - énwg o Mivakag Aiavoung
TnAépwvo: 2521350743

e-mail: bmoum@dimosdramas.gr

Oépa: MNpookAnon ekdnhwong evdladépovrog umoBolrg mpoodopwv yio «IIpopunBero Evrvmov Tpo®@ONTIKOY
VAKOV, TOTOYPOPIKA, TAUKETES KOl oVVOPT Yo TV ekdimon Ovepovmoin 2022-2023, pe tnv Sadikacia
™¢ aneuBeiog avabeonc.

O Anuog Apapog avakolwvwvel OtL Ba mpoBel otV CUYKEKPLUEVN avaBeon, cUUPwWVA LE TO YIINPEOLOKO Inueiwpa pall
HE TNV OUV. HEAETN He aplBu. mpwt: 5879/25-11-2022 1tng A/vong Kowwvikng Mpootaociag, Nawdeiag katl MoAtiopou,
evw n 6£opeuaon TN miotwong £ywve Pe tnv apldu. 1562/2022 anddacn avalndng umoxpewonc.

Evéeiktikoc Mpolmoloyioudc: 9.000,00€ ue to QI1A (7.258,08€ xwpic to DI1A)
JUudwvaA LE TO UTINPECLAKO onuelwua TG AtevBuvong Kowvwvikng Mpootaoiag, Matdsiag kat MoAltiopou:

AvoAuTikoTEPO, TPOPAETOVTOL Ol TAPAKAT® EPYOUCIEG:

A/A NEPITPA®H NOZOTHTA TIMH KAGAPH ONA 2YNOAO
MONAAO2 AZIA

TMHMA 1
1 Mrdvep 0,9X2. 70 23,50€ 1.645,16€ 394,84€ 2.040,00€

HOUGCQUAG HE EYXPWHN
ektUTIwon, EUAa Kal

oxowLd
2 MoUGOUAG PE EYXPWLN 4 17,00€ 68,00€ 16,32€ 84,32€
ektUnwon. Na tnv
KaAun tou

«padlodpwvou tng

OvelpoUToANG».
3 Mouoauag pe Eyxpwn 10 17,00€ 170,00€ 40,80€ 210,80€
ektUnwon. Photobook
No 1

4 Moucaudg pe éyxpwun 10 17,00€ 170,00€ 40,80€ 210,80€
ekTUNIWoN. Photobook
No 2

5 MouGaudg pe EyXpwn 15 17,00€ 255,00€ 61,20€ 316,20€
ektuTwon. a tnyv
KAAuPn tng «KeVIpKAG
2knvrnG OVELPOUTIOANG»
ZYNOAA 2.308,16€ 553,96€ 2.862,12€

Awvopn péow 'TPIAA' ne UID: 6385¢8beeb32ff008d369d58 otig 29/11/22 11:52


mailto:bmoum@dimosdramas.gr

A/A

NEPITPA®H

NOZOTHTA

TIMH
MONAAO2

KAGAPH
AZIA

OnA

2YNOAO

TMHMA 2

1

QuAladio A3, Mayikn
Stadpopun, TETPAXPWHN
ekTUNwaon Vo OYPewv,
xopti ypadric 80 yp

30.000

0,04€

1.153,36€

276,80€

1.430,16€

DuAAadio A5,
TETPAXPWILN EKTUTIWGCN
600 oewv, xaptl
IAovotpaoiov 115 yp

30.000

0,0225€

680,00€

163,20€

843,20€

150 kapteg eBehoviwy,
9,5X13, teTpdyxpwin
ekTUMWonN piog ogng,
xopti Lhovotpaotdy, pe
okAnpr mMAagtikomnoinon

150

1,13€

170,00€

40,80€

210,80€

150 Avapvnotika
CUUUETEXOVTWY, 33X23
TETPAXPWN EKTUTIWON
piog owng, xapti
IAouvotpaciov 150 yp.

150

1,13€

170,00€

40,80€

210,80€

Xaptva otoAibla o
KOTITLKO OXN L0 TOU
onuatog ElpAvng kat
OXNUATOC TTEPLOTEPL, 8X8
MeTaALE xapti 300

Yp

2.500

0,1092¢€

273,00€

65,52¢€

338,50€

2YNOAA

2.446,36€

587,12€

3.033,48

Awvopn péow 'TPIAA' pe UID: 6385¢8beeb32ff008d369d58 otig 29/11/22 11:52




A/A

NEPITPADH

NOZOTHTA

TIMH

MONAAOz

KAGAPH
AZIA

ONA

2YNOAO

TMHMA 3

1

MOoUGCQUAG LE EYXPWUN
ekTUTIWonN. Mo tnv KaAuPn
olkiokou

17,00€

68,00€

16,32€

84,32€

MOUGOUAG UE EYXPWHN
eKTUTIWON Yyl TNV
Slakoounon okiokou
evnUeEPWTIKOU (TETPAXPQMO)

17,00€

119,00€

28,56€

147,56€

Mavo and udaopa MAACTIKO
HE EYXpWHN eKTUTIWON 9x1,5
yla TV KAAugn g SUTLKAG
eloodo NG MOANg

600,00€

450,00€

108,00€

558,00€

Mpoypappa 32 geh
tAouoTtpaciov xaptL 115

ypaup

1000

0,72

717,56€

172,21€

889,78€

2YNOAA

1.354,56€

325,09€

1.679,65€

A/A

NEPITPA®H

NOZOTHTA

TIMH
MONAAOz

KAGAPH
AZIA

®nNA

ZYNOAO

TMHMA 4

1

Adloeg 20 StadopeTika
SnULoLpYLKA oXN U
50x33 ota 150gr xopti
illustration
TETPAXPWUEG,

1.500

0,73€

730,00€

175,20€

905,20€

AUTOKOANTA
Sladnuotikd peyedog
A5, TETPAXPWHN
ekTUMWON XoPTi
IAouoTtpacLov

250

1,13€

282,50€

67,80€

350,30€

Avapvnotikd eBghovtwy,
21X29 teTpaypwUn
ektUnwon piog oyng,
xapTi IAovotpaciov 150
vP.

150

0,91€

136,50€

32,76€

169,26€

2YNOAA

1.149,00€

275,76€

1.424,76€




MapakaAoUpe va unoPBAAeTe Tnv NPooPopa oag oPppayiouevn €W kal TRV Asutépa 05-12-2022 kal
wpa 14:00, oTo Tunua MpwTokOAAou 1° 6popo .103.
>Toixeia anooToAéa: Enwvupia & Aoind oToixeia
Mpoc: Anuo Apduac, A/van OIKOVOUIKWV Unnpeciwv, TAua Mpoundeimy, 2° 6pogog yp.210
Mpooopa yia «IIpopfqdereévrvmov po®@ONTIKOD VAIKOD, TUTOYPUPIKA, TAUKETEG KOl COVAQT»
EninpoaBeTa, npoc anodei€n TnG Un GUVOPOMG Twv AOYWV anokKAEIoHOU ano
dladikaoieg oUvayng dnpoaciwv cupBacswy Twv nap. 1 kai 2 Tou apbpou 73 Tou
N.4412/2016, 6a npEnel va NPOOKOMIOETE Wadi JE TNV OIKOVOUIKI 0ag Npoogopa Kal Ta
NapakaTtw diKaloAoynTIka cUPpwva pe To apbpo 80 nap. 2 kai 3 Tou N.4412/2016:
1. Anoonaopa noivikou pnTpwou kal YneuBuvn AnAwon (katd Tta opilopeva oto apbpo 43 nap.
7ay N. 4605/2019).

H YneuBuvn dnAwon Tou N.1599/1986 va avamEpel OTi:

a) Aev éxel ekdoBei 0 BAPOC TOUC AnOPAaCn ANOKAEIOWOU oUPPwva PE To apBpo 74 (ANOKAEIOUOG
OIKOVOMIKOU (popéa anod dnpooieg ouppaceic) Tou N. 4412/2016.

B) O1 Opyaviopoi Koivawvikng AGpaAiong oToug onoioug opeiAouv va KaTaBAaAouv €I0POPES Eival ol
akoAoubor:

(AvaAuTikn kataoTaon OAwv Twv opyaviodwv Kolvwvikng AcpAaliong, oToug onoioug opeilouv va
KaTaBAaAouV €I0POPER).

y) Aev undpyel o€ BApog Toug TEAECIDIKN KATAdIKAGTIKA anopaon yia Toug AOyoug nou avaAuTikd
avagépovTal oTto apbpo 73 (Adyol anokAeiopou), napaypagoc 1 Tou N. 4412/2016.
8) Aev TeAei uno NTWyEUON N €xel unayBei o diadikaoia euyiavang f €10IKNG EkkABAPIONG 1) TEAEI
oupBIBacpou, npoPAenopevn o eBvikeG diaTageig vopou (N. 4605/01-04-2019).
€) 'EAaBav nAnpn yvoon Twv Opwv TNE NPOoKANONG ekdNAWONG evOIaPEPOVTOC Kal anodexovTal
TOUG OPOUC avenIPUAAKTa.

H unoxpswon apopd 18iwc:

a) OTIG NEPINTWOEIG ETAIPEIOV NEPIOPIoHEVNG guBuvng (E.M.E.), IBI0TIKWV
kepalaiouxikwv etaipeinv (I.K.E.) kal npoownikwv etaipeiwv (O.E. kal E.E.) Touc
dlaxeIpIoTEG B) OTIG NEPINTWOEIG avwvUupwy eTaipeiwv (A.E.) Tov AlsuBUvovTa

ZUMBouUAo, Ta pEAN Tou AloiknTikoU ZupBouAiou kabwg kai Ta Npdowna aTa onoid



HE anogaon Tou AloiknTikoU ZupBouliou £xel avaTeBei To oUvoAo Tng diaxeipiong

KAl EKNPOCWNNONG TNG ETAIPEIAC, Y) OTIC NEPINTWOEIC ZUVETAIPIOPWY, TA PHEAN TOU

dloiknTIKoU oupBouAiou d) og OAEG TIG UNOAOINEG NEPINTWOEIG VOUIKWY MNPOTWNWYV

TOV KATA NEPINTWON VOUIKO EKNPOCWO.

2. ®opoloyikn evnuepoTNTa (YIa KABE VOUIUN Xprion ekTog sionpaéng).

3. AOQaAIOTIKN evnUEPOTNTA. (YIa CUMHETOXN O€ dlaywviopoUug / dnUonpacies).

Ta avwTépw dikaloAoynTIka Ba npénel va BpiokovTal o€ I0XU KaTa Tov XPOVo TNG UNOBOANG TouG,.

4. EGv 0 oIKovOUIKOG (popéag ival eTaipeia, yia Tnv anodeig§n Tng VOMIUNG eKnpoownnong, MaortonoinTiko
IoxUouoag eknpoownnong kai MiotonoinTika petaBoAwv N'EMH, (tov tehevtaiov 30 nuepdv ),

avTiypago KaTtaoTaTikou Tne etaipiac, ®EK kAn., avaloya Ye Tn VOUIKN HOPPr TOU OIKOVOUIKOU (POpEa.

5. lNa aTopIKEG EMNIXEIPNOEIC Kal €Talpeieg, Jeoa and To — myAADE- Ta OTOIXEIQ UNTPWOU TN ENIXEipnong —

avaAuTIKR ekTUNWon.

H katakUpwon Ba yivel pe Andgpaacn Anpapxou .

Asv _AauBavovral uriown rpoo@PopEC  OIKOVOUIKWY QOPEWV IoU OtV npodkAnBnkav va uroBdiouv
rpoowopd. (apbpo 120 nap.3B tou N.4412/2016, dnwc tpononoiiénke ue 1o dplpo 53 tou N.4782/2021)

Ma nepioodTEPEC NANPOPOPIEC 01 EVOIAPEPOUEVOI UNOpoUV va ansubuvovTal oTo Ao KaBnuepiva kaTtd TIg
EPYAOIPEC NUEPEG KAl WPEC €Ni TNG MEAETNG - TEXVIKEC NPodiaypa®eg, oTnv K. AvaoTacia Mwuaoiddou TnA.
2521027415 «ai eni Twv 0pwv TG NpdokAnong oTov K. BagiAelo Mouptodkn TnA. 2521350743

O ANTIAHMAPXOZ
OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

XAPANAMIMIAHZ ANAPEAZ


https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-120-%CE%AD%CE%BD%CE%B1%CF%81%CE%BE%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B4%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CF%83%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7%CF%82-%CF%83%CF%8D%CE%BC/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-53-%CE%AD%CE%BD%CE%B1%CF%81%CE%BE%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B4%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CF%83%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7%CF%82-%CF%83%CF%8D%CE%BC/

Arpog Apapag

A/von OikovouIKwv YRNpeoiwv
Tunua NpopnBeinv

«IIpopn0e10.£vTomon TPO®ONTIKOD VAIKOD, TUTOYPAPIKA, TAUKETES KOL GUVAQT]

K.A.: 15.6471.02

MpoinoAoyiop6¢:9.000,00 pe ®MNA €

ENTYMNO OIKONOMIKHZ MNMPOZ®OPAZ

Tou

‘Edpa

0d0¢

ApIBp0OG

T.K. A.O.M.

TnAéQwvo

AOY

®at;

E-mail:

A/A

MEPITPAOH

MNOZOTHTA

TIMH KAGAPH

MONAAO2 AzIA

OnA

2YNOAO

TMHMA 1

1

Mmdavep 0,9X2.
HOUGCQUAG HE EYXPWHN
€KTUTIWON, EUAQ KL
oxowLd

70

MOoUGOUAG PE EYXPWHN
ektunwon. Na tnv
kaAudn tou
«padlopwvou tng
OvelpoUToAng».

MoUGCOUAG PE EYXPWHN
ekTUTwon. Photobook
No 1

10

MOUGOUAG PE EYXPWHN
ektUnwon. Photobook
No 2

10

MOoUGOUAG PE EYXpWHN
ekTUTIWON. MNa TV

KAaAuPn tng «Kevtpknc
KNV G OVELPOUTIOANG»

15

ZYNOAA




A/A

NEPITPADH

NOZOTHTA

TIMH
MONAAOz

KAGAPH
AZIA

ONA

ZYNOAO

TMHMA 2

1

Qul\ado A3, Mayikn
Sladpopun, TETPAXPWHN
ektUnwaon o oPewy,
xapti ypadng 80 yp

30.000

QuAAadio A5,
TETPAXPWHN EKTUTIWON
600 oYewv, xaptl
IAouotpaotov 115 yp

30.000

150 kapteg eBelovtwy,
9,5X13, TETPAXPWUN
ektUnwon plog ogng,
XOPTL LAOUOTPAGCLOV, UE
okAnpr mMAaotikonoinon

150

150 Avapvnotka
CUUUETEXOVTWY, 33X23
TETPAXPWIN EKTUTIWON
uiog ogng, xapti
IAovotpaciov 150 yp.

150

Xaptwva otoAibla oe
KOTITLKO OO TOU
onuatog Ewpnvng kat
OXNHOTOG TEPLOTEPL, 8X8
MeTaALE xapti 300

Yp

2.500




A/A NEPITPADH MNOZOTHTA TIMH KAGAPH ®ONA ZYNOANO
MONAAOZ A=IA
TMHMA 3
1 MOUGOUAG LE EYXPWLLN 4
ekTUTIWOoN. Mo tnv KaAuvPn
olkiokou
2 Moucapdg He EYXpWHN 7
€KTUTIWON Yyl TNV
Slakoounon okiokou
evnUEPWTIKOU (TETPAXPQMO)
3 Mavo and Vdaopa MAACTIKO 1
HE €yXpwHN eKTUTIWON 9x1,5
yla TV KAAugn g SUTLKAG
€l0o60 TG MOANG
4 Mpoypaupa 32 ol 1000

tAouoTtpaciov xaptL 115
VPO

2YNOAA




A/A

MNEPITPAOH

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAO2

KAGAPH
AZIA

OnA

2YNOAO

TMHMA 4

1

Adloeg 20 StadopeTika
SnULoUPYLKA oXN U
50x33 ota 150gr xopti
illustration

TETPAXPWHEG,

1.500

AuTokOAANTA
Sladnuotikd peyebog
A5, TETPAXPWHN
eKTUTWON XoPTL
IAouoTpaoLov

250

Avapvnotikd eBghoviwy,
21X29 teTpdypwiun
ekTUTIWON piog ogng,
xapti INovotpaciov 150
vP.

150

ZYNOANA




ONOYPAPWG XWPIG D.TTLA. ...ttt ettt eebesbesrenneneas

Yrnoypa®n-Z@payida
Apdpa / /2022



MNINAKAZ AIANOMHZ :

TMHMA 1 : MMYPOY AHMHTPA info@birosprint.gr

TMHMA 2: MMNOTZAZ NETPOZ pmpotsas@gmail.com

TMHMA 3: X.APTEMIAAHZ — AQOI BPOXIAH O.E. artstudio@drama.gr

TMHMA 4: KAAAITZIAHZ A. HAIAZ typastir@otenet.gr
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